DMSJ Finale im SV NRW

Vereinsergebnis - TPSK 1925 e.V. ( Jugend D weiblich )
1. Mannschaft - D - weiblich

WKNr

WkTyp WkName

Wertung

Platz

Endzeit

1

17

25

33

Entscheidung 4x100m Freistil weiblich Jugend D
Soydan, Eslem Su (W) - 2012
Péland, Lisa (W) - 2013
Zanuzzi, Elena (W) - 2013
Tok, Talya (W) - 2012
Entscheidung 4x100m Brust weiblich Jugend D
Pdéland, Lisa (W) - 2013
Soydan, Eslem Su (W) - 2012
Voigt, Charlotte (W) - 2012
Tok, Talya (W) - 2012
Entscheidung 4x100m Rucken weiblich Jugend D
Tok, Talya (W) - 2012
Zanuzzi, Elena (W) - 2013
Pdéland, Lisa (W) - 2013
Soydan, Eslem Su (W) - 2012
Entscheidung 4x50m Schmetterling weiblich Jugend D
Soydan, Eslem Su (W) - 2012
Pdéland, Lisa (W) - 2013
Zanuzzi, Elena (W) - 2013
Tok, Talya (W) - 2012
Entscheidung 4x100m Lagen weiblich Jugend D
Soydan, Eslem Su (W) - 2012
Péland, Lisa (W) - 2013
Tok, Talya (W) - 2012
Zanuzzi, Elena (W) - 2013

Datum: 26.11.2023

Offene Wertung

Offene Wertung

Offene Wertung

Offene Wertung

Offene Wertung

6

04:47,61

06:07,84

05:33,03

02:29,29

05:27,48



